ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 06 DE JANEIRO DE 2015.

Aos 06 (seis) dias do mês de janeiro do ano de 2014, às 9h, na sede da
Agência  Reguladora  de  Serviços  Públicos  Delegados  do  Estado  do  Ceará  -
ARCE,  presentes  os  Conselheiros  Adriano  Campos  Costa,  Guaracy  Diniz  de
Aguiar e Fábio Robson Timbó Silveira; o Analista de Regulação, Lúcio Correia
Lima;  as  Assessoras  do  Conselho  Diretor  Andrea  Guimarães  Cerqueira  dos
Santos e Jarlene Fernandes Costa Garofalo, que atuou como Secretária.

OUTROS  ASSUNTOS:  O  Conselho  Diretor  da  ARCE,  considerando  o  Ato
Conjunto de Exoneração do Secretário do Planejamento e Gestão,  com todos
os  demais  Secretários  do  Governo  do  Estado  do  Ceará,  decidiu,  por
unanimidade, solicitar aos respectivos órgãos, a partir de 01 janeiro de 2015,
a prorrogação das cessões das servidoras Jarlene Fernandes Costa Garofalo e
Andrea  Guimarães  Cerqueira  dos  Santos  para  desempenhar  a  função  de
Assessoras  do  Conselho  Diretor  da  ARCE;  e  de  Maria  Angélica  Martins  de
Holanda para exercer a função de Assessora de Imprensa da ARCE.

Término: 10h